



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im September 2021



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus Ihrer Guten Tag Apotheke.



IBU-ratiopharm® 400 mg akut Schmerztabletten

20 Filmtabletten
statt € 6,27¹⁾

€ 3,28

Freundschaftspreis



GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten
statt € 9,25¹⁾

€ 6,28

Freundschaftspreis



ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg magensaftresistente Tabletten

100 Stück

statt € 4,64¹⁾

€ 2,98

Freundschaftspreis



Diclox forte
20 mg/g Gel

100 g
statt € 16,99¹⁾

€ 9,48

Freundschaftspreis

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

MARTINUS APOTHEKE
da gang i nei
Hauptstraße 3 · Wertingen
Tel. 08272-99680 · service@apotheke-klimesch.de

Rathaus Apotheke
Schloßstraße 3 · Meitingen
Tel. 08271-1815 · rathaus@apotheke-klimesch.de

COSMAS APOTHEKE
Große Allee 28a · Dillingen
Tel. 09071/50070 · cosmas@apotheke-klimesch.de

Inhaber der Apotheken: Apotheker Heinrich Klimesch e.K. · www.apotheke-klimesch.de

Guten Tag Sympathie-Punkt



WEPA Pferdesalbe
100 ml

€ 1,98

Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im September 2021.



Da geht's mir gleich viel besser!



**La Roche-Posay
Effaclar Duo+
Creme/R**
40 ml
statt € 15,18 ¹⁾

€ 13,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 33,70



**Dermasence
Hyalosome
Konzentrat
Emulsion**
30 ml

statt € 25,68 ¹⁾

€ 22,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 76,60



**Linola®
Hand Forte
Creme**

50 ml
statt € 5,28 ¹⁾

€ 4,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 8,96



**meridol® Zahnpaste
DOPPELPAK**
2 x 75 ml

€ 4,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,32



**ilon®
Lippencreme HS**
3 ml

statt € 8,69 ¹⁾

€ 5,38

Freundschaftspreis



**elevit® 1
Kinderwunsch
& Schwangerschaft**
30 Tabletten

statt € 17,98 ¹⁾

€ 15,98

Freundschaftspreis



**Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator**
3 ml

statt € 35,97 ¹⁾

€ 23,28

Freundschaftspreis



**Hylo Dual
Intense®
Augentropfen**
10 ml

statt € 18,95 ¹⁾

€ 14,18

Freundschaftspreis

100 ml = € 141,80



**elmex®
Interdental
Zahnbürste**
mittel, Kurzkopf
1 Stück

€ 1,28

Freundschaftspreis



elmex® Gelée
25 g

statt € 11,10 ¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis

100 g = € 35,92



**meridol® med
CHX 0,2%**
300 ml Lösung

statt € 12,95 ¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,33

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Kamistad® Gel

10 g
statt € 11,97¹⁾

€ 7,48
Freundschaftspreis

100 g = € 74,80



Vitamin C plus Zink-ratiopharm®

2 x 20 Brausetabletten
statt € 15,98¹⁾

€ 8,68
Freundschaftspreis



Neurexan®

50 Tabletten
statt € 14,21¹⁾

€ 8,98
Freundschaftspreis



Vigantolvit®

Vitamin D3, K2 und Calcium
60 Tabletten
statt € 19,49¹⁾

€ 10,68
Freundschaftspreis



grinTuss Erwachsene Hustensaft

mit Poliresin
128 g
statt € 9,90¹⁾

€ 4,98
Freundschaftspreis

100 g = € 3,89



Soventol® HydroCort 0,5% Creme

15 g
statt € 8,63¹⁾

€ 5,28
Freundschaftspreis

100 g = € 35,20

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM

- ✓ Rotes Weinlaub Extrakt
- ✓ Rosskastanie
- ✓ Ringelblume
- ✓ Kamille
- ✓ Arnika

Fördert Fitness und Wohlbefinden Ihrer Venen und Beine



Sie fühlen sich wohler!
BEIN-WOHL-GARANTIE
Sonst Geld zurück!

Qualitäts-Garantie
35 Jahre
GESUNDFORM
Apotheken-exklusiv

statt € 3,28¹⁾

ROTES WEINLAUB

von GESUNDFORM
150 ml-Tube

€ 2,78
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,85

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM

- Wichtige Immunschutz-Kombi u.a. mit ✓ Ubiquinol 100 mg von GESUNDFORM!
- Schutz gegen schweren Covid-Verlauf! ✓



VITAMIN D₃ 2500 I.E.

gelöst in Öl, rein vegetarisch, von GESUNDFORM.
100 VegaCaps

statt € 18,68¹⁾

€ 16,68
Freundschaftspreis

1x1 täglich!



ROSAXAN

aus Hagebutten, Brennesseln und Teufelskrallen - plus Vitamin D - die Kraft der Natur für aktive Bewegung und Lebensfreude
750 ml

statt € 22,48¹⁾

€ 19,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,66



DIE APOTHEKEN-MARKE!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 04.09.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Martinus Apotheke
Rathaus Apotheke
Cosmas-Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 06. - 11.09.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Martinus Apotheke
Rathaus Apotheke
Cosmas-Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 13. - 18.09.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Martinus Apotheke
Rathaus Apotheke
Cosmas-Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 20. - 30.09.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Martinus Apotheke
Rathaus Apotheke
Cosmas-Apotheke

Ausgefallene Prämien schon ab einem Taler!

1x Plüsch-Löwe
„Leo“

6 Taler



»Achten Sie auf
weitere Prämien
in unserer Apotheke!«

1x Bauchtasche
„Frubi“

11 Taler



1x Grandel Ampulle
3 x 3 ml
„Forever 39“

14 Taler



1x Regenschirm
„Rainbow“

15 Taler



1x Reisetasche
Urban

20 Taler



1x Aromalampe
mit verschiedenen
Farben

50 Taler



1x Wasserkaraffe
1 Liter

57 Taler



1x Reisenthel
Carrybag in rot

51 Taler

Sie erhalten unsere Taler bei Ihren Einkäufen und können sie unter anderem gegen eine unserer vielen Prämien einlösen. Bitte sprechen Sie uns darauf an. Größere Prämien legen wir auch gern für Sie zurück!

Die Artikel können von den Abbildungen abweichen. Nur so lange der Vorrat reicht. Keine Haftung für Druckfehler. Wir übernehmen keinerlei Garantie - die Prämien sind vom Umtausch ausgeschlossen.